

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)														
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
6-1А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
6-2А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
6-3А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
6-4А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
6-5А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
6-6А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
6-7А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Отдел правового сопровождения																																		
7	Начальник отдела правового сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Планово-экономический отдел																																		
8	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Отдел социально-педагогического обслуживания и социально-грудной реабилитации																																		
9	Библиотекарь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет						
Служба информационного обеспечения																																		
10	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
11	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
12	Договоризводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Аптека																																		
13	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
1 отделение																																		
14А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-1А (14А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2 отделение																																		
15А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-1А (15А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-2А (15А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-3А (15А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	опасн.	3.2	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	Травмоопасность	
21-2А (21А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-3А (21А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-4А (21А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-5А (21А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7 отделение																									
22А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-1А (22А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-2А (22А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-3А (22А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8 отделение																									
23А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-1А (23А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-2А (23А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-3А (23А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9 отделение																									
24А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1А (24А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-2А (24А)	по уходу за больными Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-3А (24А)	Младшая медицинская сестра (брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности заместителя
директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Будин К.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медсестра – уполномоченный
от ППО ПНИ № 9 по охране труда

(должность)

(подпись)

Черевич А.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Триффонова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Панасенко Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Заведующий 5 отделением

(должность)

(подпись)

Ильюшина Г.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Председатель ППО ПНИ №9 специа-

лист по охране труда

(должность)

(подпись)

Капустин А.Ф.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Старшая медицинская сестра 8 отделе-

ния

(должность)

(подпись)

Николаенко С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

03 СЕН 2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмигова Вера Андреевна
(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.2021